Et aliud etiam (8), et hominem qui traxerit armas infra civitatem con
tra alium LX solidos pectet ad summum medios ad palacio, et medios ad 
concilio, et ita qui venerit in vando LX solidos pectet. 

Aliud etiam (9) nostras yero hereditates lali foro habeant sicuti ves-
tras. Et per honores de ultra serra servicium nullum faciant. Et post com-
pletumannum, si volueritsuas hereditates venderé, vendat. Ubique pía-
cueritire, vadat. 

Posadas per forcia, non donent. 
Et iterum (10), qui autem supradicto fosado remanserit, sine vera 

excusatione, solvat senioribus X solidos. 
Vos vero in diebus nostris uon eritis divisi et post nostram mortem ex 

filiis nostris cui volueritis et melior vobis fecerit, ipse servite (11) cum 
omnia vestra bona. 

Igitur qui judeum (12) percusserint, mores cristianorum persolvant, 
et qui occiderint GCC. solidos pectent. 

Et iterum aliud (13). Qui autem occiderit et fugerit á civitate pre-
predicta, aliquem hominem, mnlier sua, et filii vivant in ejus honore, 
usque perveniat ad amorem parentum ejus; postquam ad amorem eoru'm 
pervenerit homicidium pectet, et ad domum suam revertat et vivat. 

Et omnes menestrales foro ne faciant nullum, nisi quod fecerint suos 
vicinos. 

Et nullum hominem vocero non exeat per alium (14), ñisi judice, et 
alcaldes dent ei equalem se. 

Si quis autem tenuerit mauro captivo in quantum comparatum fuerit 
terciam partem dessuper accipiat, ét mauro supra nominato pro chris-
tiano tribual. 

Et in vestris solaribus homines quos volueritis habeatis ad vestro ser
vicio, sic ferrarii, quam omnes menestrales. 

Et hominem cui iniuste fecerint, ut sit ei adiutor Oulne concilium 
Scalone per damnum (15) adiuveat illuní. 

(8) Llor. omita cliud elim. 
(9) Llor. vuelve á omitir aliud etiam.. 
(10) Llor. omite Et iltrum. 
(lá) Llor. tervitis. 
(il) Pone igitur qut judei. Llor. como hemoi pu«ito. 
(13) Llor. omite Et iterum aliud. 
(i4) Llor. equivocadamente exeat sajón. 
(15) Pene dommm, la otra eopia y Llor. dmnum. 
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Ad directo de V. solidos aripa vadat ad Toleto, de V. solidos (16) 

prendat judicio de alcaldes de villa. 
Et si aliquam mulierem nullum hominem avirtaverit, autfecerit ve

recundia, unde habeant suas gentes malum nomen, et potuerit afirmare 
cum dúos homines legales, et siant bono testimonio, et illo homine sit 
suspensus; illa mulier, si non potuerit afirmare, venial illo homine et 
juret cum dúos homines qui sinl legales, et sit solutus. 

Et hominem qui fideiusorém dederit, non sit suspensus, ñeque trusus 
in carcere absque directum.. 

Adhuc autem et cleriei qui Deo, et ecclesie serviunt nisi a Deo pro-
ter suas hereditates serviant. 

Nos vero supra dicti Didacus Alvariz, atque Dominico Alvariz afir-
mamus hos supra nominatos foros vobis ómnibus populatoribus supradicta 
Scalona, ut habeatis, teneatis vos et filii, atque consanguinei vestri, 
vel qui fuerint ex vobis per cuneta sécula, amen, á foro, sicut populavit 
Rex Adefonsus omnes Castellanos in civitate Toleto pro foro de comité 
Dompno Sancio (17). 

Siquis vero venerit, vel venerimus contra hanc cartulam ad disrum-
pendum, aut dapnamdum eam, sit maledictus á Deo omnipotente et ex-
comunicatus, sive anathematizatus cum Datan et Abiron, quos térra vi
vos absorbuit et habeat in infernum porcione cum luda traditore, et insu-
per hec cartula firma permaneat. Et nos vero toto concilio de Scalona, 
tam cleriei, quam laici, nos, et filii nostri sive consanguinei nostri, per 
cuneta sécula habeamus in mente, et memoria, ipsas animas de nostros sé
niores nominatos Didacus Alvariz, et Dominico Alvariz qui populave-
runt nobis, cum consilio, atque precepto Domino nostro Regi Aldefonso, 
Raimundi filio; eternam tribuat eis Dominus réquiem amen, ut persolva-
mus pro eorum animas, missas, et orationes, sive oblationes donemus 
omni tempore, auxiliante Deo promitimus. Facta Cartula ista II nonas 
Januarii era MCLXVIII. Regnante predicto Rege Aldefonso.=Archie-
piscopus Toletane sedis Reymundus atque totius Hispanie Primas. 

Signum gg Regis. 

Comes Petrus de Lara conf. Comes Rodrigo Gómez conf. 
Comes Rodrigo Gonzalus do La- Comes Petro López conf. 

ra (Í8) conf. Comes Rodrigo Martínez conf. 

(16) Llor. añade ututo. 
fl7) El fuero del Conde D. Sancho á qu« le tener» «st« documento no ei» una eompilaeíoi 

de l«y«i de Castilla, sino ciertas exenciones concedidas á la milicia y nobleza, como pruwba 
evidentemente Marina en su Ensayo histórico tobrt la ligitloeion, lili. 4, urna. SO y sig. 

(18) Muiau. La otra copia Malaga. Llor. Lara. 

Rodrigo Fernandez el Calvo, conf. Goter Ermiller Alcaide de Tole 
Goter Fernandez conf. to, conf. 
Didacus Munnoz Merino conf. Ponce de Cabrera, conf. 

Et nos Concilio de Scalona haberaus foro pro poner Alcaldes 
años (Í9) colaciones, é dionoslo Didacus Alvariz pro foro; et dedit eis 
Aldefonsus Rex terminum ad populatores Ascalone: del termino de civi-
tate illa carrera que vadat á Talavera por la Serra de Sancti Vicente, 
asi cum las aquas de Quadamora cadunt in Alveris, et de alia parte de 
Fonte salce, et de partes de Maqueda cum cadat Pradana in Alberis.= 
Johan Fernandez Cancelan domini Aldefonsus filii Comes Reimundus.